El present contracte no es divideix en lots per que no es donen les condicions tècniques per a una 
eventual dispersió o descoordinació de les prestacions incloses en l’objecte del present contracte., al 
tractar-se d’un únic programa informàtic. 

Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació és de cent vint-i-set mil cinc-cents trenta-quatre euros (127.534,00 €), 
IVA inclòs, pel total dels 4 anys de durada del contracte, amb el desglossament següent: cent cinc mil 
quatre-cents euros (105.400,00 €), pressupost net i vint-i-dos mil cent trenta-quatre euros (22.134,00 
€) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21 %.  

Implantació i formació 12.200,00 € 

Integració amb QGIS 12.200,00 € 

Subministrament llicències (4 anys) 76.000,00 € 

Hores suport (4 anys) 5.000,00 € 

Pressupost base de licitació sense IVA 105.400,00 €

[...]

Aquest contracte no està sotmès a finançament a través de subvenció. 

Procediment d’adjudicació 

L’adjudicació del contracte es realitza a través del procediment obert simplificat, que és el 
procediment habitual per a contractes de subministraments amb valor estimat igual o inferior a 
143.000,00 (cent quaranta-tres mil)  €. 

Criteris d’adjudicació 

Considerant l’objecte del contracte, per a la valoració de les ofertes i la selecció de la millor oferta en 
relació qualitat-preu, s’ha d’atendre als criteris de valoració que es determinen a continuació: 

a) Criteris quantificables de forma automàtica ......................................

[...]

resposta a les necessitats detectades és la contractació mixta d’un servei/subministrament de les 
llicències, suport i desenvolupaments personalitzats del GMAO de XSU, mitjançant la tramitació d’un 
procediment d’adjudicació obert simplificat, per un import màxim de cent vint-i-set mil cinc-cents 
trenta-quatre euros (127.534,00 €), IVA inclòs, pel total dels 4 anys de durada del contracte. 

El responsable del contracte, 

F_FIRMA_759